EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 107/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR MEZAROBA 149.***.160-15 14.912.481-0 118583 PITANGA

2 ADIR MEZAROBA 149.***.160-15 14.912.160-15 118584 PITANGA

3 ALBINO DE OLIVEIRA  980.***.099-98 13.760.901-0 113198 MANGUEIRINHA

4 ALMIR COSTA MOREIRA 042.***.129-01 14.907.156-3 119300 PIEN

5 ANTONIO HAMILTON GASPARELO 465.***.709-04 14.778.304-3 118979 IPIRANGA

6 CONSTRUCALCE INDUSTRIA E

COMERCIO

09.***.475/0001-08 14.475.679-7 116733 ALMIRANTE

TAMANDARÉ

7 CONTRUTORA RVA 03.***.550/0001-27 15.089.971-0 120196 UMUARAMA

8 EDSON MARCELO LACHETA 044.***.829-44 14.907.881-9 119686 RIO NEGRO

9 EDSON MARCELO LECHETA 044.***.829-44 14.907.881-9 119624 RIO NEGRO

10 JOCELIA SOUZA  075.***.509-00 14.756.586-0 117704 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

11 JOSÉ PAULO JARENKO 024.***.239-11 14.123.563-0 115066 PAULO FRONTIN

 12 LESSANDRO LUIZ SANTOS DE FRANÇA  019.***.229-48 15.501.425-3 123288 COLOMBO

 13 LESSANDRO LUIZ SANTOS DE FRANÇA  019.***.229-48 15.501.425-3 123290 COLOMBO

 14 MANOEL GERALDO FERNANDES 07.***.368/0001-00 14.813.358-1 114516 SANTA MARIANA

15 MAURICIO DIAS GABARDI 622.***.759-00 15.448.513-9 121633 BANDEIRANTES

 16 MUNICIPIO DE MANDAGUAÇU 76.***.329/0001-08 15.348.224-1 120671 MANDAGUAÇU

17 PEDRO SUCH 253.***.079-34 14.323.437-1 115490 PAULO FRONTIN

18 PEDRO SUCH 253.***.079-34 14.323.437-1 115491 PAULO FRONTIN

19 RODRIGO GAWLAK 062.***.759-74 14.240.965-8 115475 SÃO MATEUS DO SUL

20 SANDRO NEY FURLAN  043.***.379-09 15.728.236-0 121144 BITURUNA

21 SILVETRE IAEGAS 809.***.799-87 14.972.106-1 120485 QUITANDINHA

22 VENTURA E OLIVEIRA IND. E COM. DE

REBOQUES

06.***.242/0001-01 14.323.755-9 116682 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

Curitiba, 13 de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI